
2022年 1月 吉日 

お得意様各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

代表取締役 岡島正和 

 

拝啓  

新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では下記のとおり介護ショップランダルの新店舗を開店する

運びと相成りました。 

これもひとえに皆様方の日頃のお引き立てとご支援の賜物と心から感謝いたして

おります。 

今後とも、よりいっそうのお引き立てを賜りますよう、伏してお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもって開店のご挨拶を申し上げます。 

敬具  

 

 

 

記 

 

１. 店 舗 名 : 介護ショップランダル 朝霞店 

2. 開 店 日 :  2022年 1月 4日 

3. 営 業 日  : 月曜日～土曜日※休日：日曜・祝日・年末年始 

4. 営業時間 :  9:00～18:00 

5. 住 所 : 埼玉県朝霞市西原 1-7-1 3F 

6. 電 話 :  048-423-3185 

7. F A X :  048-475-3712 

8. 事業所番号 :  1172101626 

9. 管 理 者 : 菅原 勇人 

 

 

以上  


